
TOP-ANGEBOTE  
FÜR DEIN AUF-
GERÄUMTES HEIM.
±È�0ÉÉ�Éê�±Â

BIO -VIELFALT ZUM 
PROBIERPREIS.
�

kg-Preis 2.11

z. B. 0.79*

1.19

-33 %

l-Preis 9.95

z. B. 1.99*

TOP-ANGEBOTE FÜR 
HOBBY UND HANDWERK.

kg-Preis 3.98

z. B. 1.99*

DEINE BIO-LECKEREIEN.

ab Do. 11.1.
EXPERTIZ
Archivkarton

Preis- 
Highlight

1.29*

ab Mo. 8.1.

Preis- 
Highlight

0.99*

1.39

-28 %

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

ab Fr. 12.1.Mo. 8.1. – Sa. 13.1. ab Mo. 8.1.

Gültig von Mo. 8.1. – Sa. 13.1.

DAS ALDI
TIEFPREIS-
VERSPRECHEN

Romatomaten�

kg-Preis 1.98



ALDI ONLINESHOP ALDI ONLINESHOP 

REISE-HIGHLIGHTS

17-tägig inkl. Flug

3-/3.5-/4-Sterne-Hotels

mit Frühstück
Seite 13

UNSERE REISE-HIGHLIGHTS IM MAGAZIN:

Weitere Informationen & Buchung auf aldi-reisen.de

BUCHBAR AB 2.11.2023

VORTEIL: Inkl. Ausflugspaket i. W. v. ca. 250.– 

pro Person (Reisecode: R1V012)

Vietnam, Kambodscha 

& Thailand 
pro Person ab

1.899.–

Italien

Gardasee
Dubai

Westl. Mittelmeer

& Palma de Mallorca

Seite 6

Seite 8

Seite 14

pro Person ab
pro Person ab

pro Person ab
in der 2er-Innenkabine119.– 999.– 1.699.–

ERHELLENDE ANGEBOTE 
FÜR DEIN ZUHAUSE.

SPORT-HIGHLIGHTS 
FÜR DEINE  
FITNESS-ZIELE.
im Innenteil

BIO-QUALITÄT ZUM 
PROBIERPREIS. 

FERNKÖSTLICHER  
GENUSS ZUM  SPARPREIS.

ab Di. 2.1.
CRANE
Fitness-Leggings

Preis- 
Highlight

4.99*

kg-Preis 9.20

z. B. 0.69*

z. B. 2.49*

kg-Preis 4.97

z. B. 1.49*

2.49

-40 %

DEIN EXKLUSIVER 
WILLKOMMENS-DEAL

Trainieren in McFIT-Studios
Flexible Laufzeit
Keine Anmeldegebühr
Keine versteckten Kosten

IN DER APP UND DER  
FILIALE ERHÄLTLICH

ab Fr. 5.1.Di. 2.1. – Sa. 6.1.

aldi-sued.de

Gültig von Di. 2.1. – Sa. 6.1.

ab Do. 4.1.

5 €
ALDI EINKAUFS-

GUTSCHEIN2

++Preis- 
Highlight

19.90*1

24.90

-00 %-00€1 Monat

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

Weitere Prospekte

ENTDECKE  DIE GANZE ALDI WELT.

ab Freitag, 12.1. ab Montag, 8.1. ab Donnerstag, 11.1. 

ANGEBOTE  DER WOCHE.

Obst &  
Gemüse Angebote

Aus unserem  
Sortiment

Mit Aldi kannst  
du’s dir leisten

BIS ZU

-55 %
SPAREN.

Deine Marken  
noch günstiger

BIS ZU

-51 %
SPAREN.

Gutes für alle.

UNSERE  GÜNSTIGE  WOCHE, 
AUF EINEN BLICK ZUM

RABATTAKTIONEN  AB MONTAG, 8.1.





300 € BEIM 
FRISCHE- 
CHECK  
GEWINNEN? Riesenorangen

Ursprung: Spanien, 
Klasse I, 
kg-Preis 1.25

Heidelbeeren
Ursprung: siehe Etikett, 
Klasse I, 300-g-Schale, 
kg-Preis 9.97

Preis- 
Highlight

0.99*

1.39

-28 %
Romatomaten
Ursprung: 
siehe Etikett, 
Klasse I, 
500-g-Packung, 
kg-Preis 1.98

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 1.15

Preis- 
Highlight

4.99*

5.79

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 4.99

XXL
-00 %4-kg-Netz

Preis- 
Highlight

2.99*

Gutes für alle. Mehr auf aldi-sued.de/frischekracher

Mo. 8.1. – Sa. 13.1.

    TI EFPREIS-
        VERSPRECHEN

DAS ALDI



Äpfel  
Krumme Dinger
Ursprung: Deutschland, 
Klasse II, kg-Preis 1.00

2-kg-Tasche

Zespri  
SunGold Kiwi
Ursprung: Italien, 
Klasse I, Stück 

Trauben hell,  
kernlos
Ursprung: 
siehe Etikett, 
Klasse I, 
500-g-Packung, 
kg-Preis 3.38

Preis- 
Highlight

1.69*

2.19

-22 %

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 2.22

Preis- 
Highlight

1.99*

2.49

-20 %

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 2.25

Preis- 
Highlight

0.45*

0.49

Letzter Verkaufspreis. Niedrigster 
Preis der letzten 30 Tage: 0.44

Gutes für alle.

Mo. 8.1. – Sa. 13.1.

BIS ZU

SPAREN.

*  Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten
der Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration.

 ¹  Die Marke ALDI steht nach Ansicht der von YouGov befragten Verbraucher für das beste Preis-Leistungs-Verhältnis in der
Kategorie Lebensmittel. Mehr Informationen auf www.handelsblatt.com/preis-leistungs-verhaeltnis

DANKE  
FÜR EUER
VERTRAUEN!

ZUM 
DRITTEN  
MAL IN 
FOLGE.

ERSTER!

2021
2022

2023

1



MEINE METZGEREI
Grobe Bratwurst
Vom Schwein, zum Braten oder 
für den Grill, 400-g-Packung,  
kg-Preis 5.23

MEINE METZGEREI
Gulasch
Vom Schwein, aus dem Schinken, 
500-g-Packung, kg-Preis 6.38

3.19*

3.99

Knaller-
preis-20 %

MEINE METZGEREI
Hähnchen-Schenkel
HKL A, mit Rückenstück, 
2-kg-Packung, kg-Preis 3.15

MEINE METZGEREI
Hähnchen-Geschnetzeltes
400-g-Packung, kg-Preis 8.73

3.49*

4.89

Knaller-
preis-28 %

2.09*

2.59

Knaller-
preis-19 %

I-T-W.DE

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

Betrifft die Artikel Grobe 
Bratwurst, Gulasch, Hähnchen-
Geschnetzeltes und Hähnchen-
Schenkel auf Seite 4.

GOLDEN SEAFOOD
Norwegisches Lachsfilet
Mit Haut, 300-g-Packung, 
kg-Preis 18.30

5.49*

6.99

Knaller-
preis-21 %

Betrifft die Artikel Grobe Bratwurst, Gulasch 
und Hähnchen-Geschnetzeltes auf dieser 
Seite.

# # HALTUNGSWECHSEL

Hier erfährst  
du mehr

form
Haltungs-

haltungsform.de

Premium

41 2 3

Schon jetzt  
stammen 33  % des 
Frischfleischs aus 
den Haltungs- 
formen 3 und 4.1

Unser regionales Fleisch erkennst du in  
Bayern an der weiß-blauen Verpackung.

Bio-Hamburger
Vom Rind, 260-g-Packung, 
kg-Preis 9.19

2.39*

2.99

Knaller-
preis-20 %

XXL

6.29*

7.99

-21 %

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der 

Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen.
1 �Bezogen auf den Umsatz bei ALDI SÜD in Deutschland mit Frischfleisch der größten Nutztiergruppen Rind, Schwein, Hähnchen 

und Pute; ausgenommen (internationale) Spezialitäten und Tiefkühlartikel.

Mo. 8.1. – Sa. 13.1.



Biozidprodukte vorsichtig verwenden.  
Vor Gebrauch stets Etikett und Produkt
information lesen (nur Antibakteriell).

OATLY
Hafer-
Barista-
Edition
1-l-Packung

1.69*

2.55

Knaller-
preis-33 %

BRESSO
Frischkäse
Versch. Sorten, z. B.  
Grüner Pfeffer, je 150-g- 
Becher, kg-Preis 7.40

1.11*

2.29

Knaller-
preis-51 %

JACOBS®

Krönung
500-g-Packung,  
kg-Preis 8.38

4.19*

7.49

Knaller-
preis-44 %

BARILLA
Pesto
Versch. Sorten, 
z. B. alla Calabrese,
je 190- bzw. 200-g-Glas,
kg-Preis 9.95 bzw. 9.45

1.89*

3.59

Knaller-
preis-47 %

PRIL
Kraft-Gel
Versch. Sorten, z. B. Sensi-
tive Aloe Vera, je 450-ml-
Flasche, l-Preis 3.09

PERWOLL
Flüssigwaschmittel
Versch. Sorten. z. B. Renew 
Wolle, je 21 bzw. 25 Wasch-
ladungen, Preis je Anwen-
dung 0.19 bzw. 0.16

1.39*

1.65

Knaller-
preis-15 %

DE BEUKELAER
Prinzen-
Rolle
400-g- 
Packung,  
kg-Preis 2.98

1.19*

1.99

Knaller-
preis-40 %

3.99*

4.65

Knaller-
preis
Preis- 

Highlight

1.45*

2.29

Knaller-
preis-36 %

Golden Toast
American Classic Sandwich  
oder Körnerharmonie Sandwich, 
je 750-g-Packung, kg-Preis 1.93

KÜHLUNG

Gutes für alle.Mehr auf aldi-sued.de/marken

DEINE  MARKEN 
NOCH  GÜNSTIGER.

BIS ZU

SPAREN.

Mo. 8.1. – Sa. 13.1.



MIT ALDI  
KANNST DU’S  
DIR LEISTEN. Apfelecke

Aus dem Backofen, 
je Stück

0.35*

0.79

Knaller-
preis-55 %

Eiweiß- 
brötchen
Aus dem Backofen, je Stück

0.29*

0.59

Knaller-
preis-50 %

KÜHLUNG

KÜHLUNG

GUT DREI EICHEN
Genießer- 
Schinken
Versch. Sorten, 
z. B. Bauernschinken,
je 80-g-Packung,
kg-Preis 12.38

0.99*

1.49

Knaller-
preis-33 %

I-T-W.DE

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4

KÜHLUNG

ALL SEASONS
Pfannengemüse
Versch. Sorten, 
z. B. Asiatische Art, 
je 750-g-Packung,
kg-Preis 1.99

1.49*

1.99

Knaller-
preis-25 %

TIEFKÜHLUNG

LANDFREUDE
Spätzle, Schupf
nudeln oder Knöpfle
Je 500-g-Packung, 
kg-Preis 2.38

1.19*

1.59

Knaller-
preis-25 %

WONNEMEYER
Salatdressing
Versch. Sorten, 
z. B. Knoblauch, je 250-ml-
Flasche, l-Preis 2.76

0.69*

0.99

Knaller-
preis-30 %

Mehrmals täglich 
frisch gebacken

Vegane  
Rezeptur

Serviervorschlag

Gutes für alle. Mehr auf aldi-sued.de/preis

Mo. 8.1. – Sa. 13.1.

BIS ZU

SPAREN.

1 ��Finde eine BACKWELT Filiale in deiner Nähe auf aldi-sued.de/de/filialen
2 ��Mehr Infos auf aldi-sued.de/regionale-backwaren

HIGHLIGHTS
DER WOCHE

Serviervorschlag

Nur in 
BACKWELT

Filialen1 
erhältlich.2



KÜHLUNG

MILSANI
High-Protein-Pudding
Versch. Sorten, z. B. Vanille,  
je 200-g-Becher, kg-Preis 3.45

0.69*

0.99

Knaller-
preis-30 %

SWEET VALLEY
Sauerkirschen
720-ml-Glas, Abtropf
gewicht 350 g, kg-Preis
3.40/Abtropfgewicht

1.19*

1.99

Knaller-
preis-40 %

Bio-Hafercookies
Mit Vollmilch- oder  
Zartbitterschokolade, 
je 200-g-Packung,  
kg-Preis 6.45

1.29*

1.89

Knaller-
preis-31 %

BERMONT
Kräuterli
Versch. Sorten, 
z. B. Holunderblüten, ohne
Zucker, je 125-g-Packung,
kg-Preis 6.00

0.75*

0.95

Knaller-
preis-21 %

3

FAIR
Saft oder Nektar
Versch. Sorten, z. B.  
Multivitamin-Nektar, 
je 1-l-Packung 

1.29*

1.99

Knaller-
preis-35 %

RIO D’ORO
Orangendirektsaft
Mit Fruchtfleisch, 
1-l-Flasche,
zzgl. Pfand 0.25

1.79*

2.29

Knaller-
preis-21 %

KÜHLUNG

Betrifft die Artikel Pfannengemüse, Saft oder Nektar,  
Orangendirektsaft, Sauerkirschen, Bio-Hafercookies mit 
Zartbitterschokolade und Kräuterli auf dieser & Folgeseite.

Gutes für alle.

Mo. 8.1. – Sa. 13.1.

*	 �Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der 
Aktion ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. 

3 	��Der Fairtrade-Kakao kann als Mengenausgleich mit nicht zertifiziertem Kakao vermischt werden. 
fairtrade-deutschland.de/siegel

VOLLER  
WOCHENEINKAUF 
ZUM  ORIGINAL 
ALDI PREIS. 



1.29*

1.79

Knaller-
preis-27 %

NUR NUR NATUR
Bio-Steinofen
baguette
Vollkorn oder Dinkel, 
je 270-g-Packung, 
kg-Preis 4.78

NUR NUR NATUR
Bio-Roggen
vollkornbrot
375-g-Packung,
kg-Preis 2.11

0.79*

1.19

Knaller-
preis-33 %

NUR NUR NATUR
Bio-Lyoner
Klassik oder Paprika, je 100-g-
Packung, kg-Preis 12.90

1.29*

1.59

Knaller-
preis-18 %

NUR NUR NATUR
Bio-Salami
Klassik, 80-g-Packung, 
kg-Preis 19.88

1.59*

1.99

Knaller-
preis-20 %

NUR NUR NATUR
Bio-Heumilch- 
Käsescheiben
Bergkäse oder Emmentaler, 
je 150-g-Packung,  
kg-Preis 11.27

1.69*

2.19

Knaller-
preis-22 %

Serviervorschlag

Gutes für alle. Mehr auf aldi-sued.de/preis

Mo. 8.1. – Sa. 13.1.

BIO - VIELFALT ZUM
PROBIERPREIS.

BIS ZU

SPAREN.



NUR NUR NATUR
Bio-Müsli
Dinkel-Nuss-Crunchy oder  
Apfel-Mandel-Urkorn, je 
500-g-Packung, kg-Preis 4.38

2.19*

2.99

Knaller-
preis-26 %

NUR NUR NATUR
Bio-Ingwershot
Beeren oder Apfel,  
ausreichend für 6 Shots, 
je 0,28-l-Flasche,  
l-Preis 6.04

1.69*

2.19

Knaller-
preis-22 %

NUR NUR NATUR
Bio-Gewürzgurken
670-g-Glas, Abtropfgewicht 
360 g, kg-Preis 5.25/Abtropf-
gewicht

1.89*

2.49

Knaller-
preis-24 %

NUR NUR NATUR
Bio-Rotkohl
550-g-Glas, Abtropfgewicht 
520 g, kg-Preis 2.21/Abtropf-
gewicht

1.15*

1.49

Knaller-
preis-22 %

NUR NUR NATUR
Bio-Ketchup1

Curryketchup oder Toma-
tenketchup, je 250-ml-
Flasche, l-Preis 7.16

1.79*

2.49

Knaller-
preis-28 %

NUR NUR NATUR
Vegane Bio-Suppe
Versch. Sorten, z. B.  
Karottensuppe, je 400-ml-
Becher, l-Preis 5.48

2.19*

2.79

Knaller-
preis-21 %

NUR NUR NATUR
Bio-Hafer
vollkornriegel
Versch. Sorten, z. B. 
Kokos, je 3 x 35 g = 105-g-
Packung, kg-Preis 13.24

1.39*

1.79

Knaller-
preis-22 %

KÜHLUNG
Betrifft die Artikel Bio-Heumilch-Käsescheiben, 
Bio-Salami, Bio-Lyoner und Vegane Bio-Suppe auf 
dieser & Folgeseite. 

Betrifft alle Artikel auf 
dieser & Folgeseite.

1

NUR NUR NATUR
Bio-Vollkorn- 
Basmatireis
500-g-Packung, kg-Preis 3.58

1.79*

2.39

Knaller-
preis-25 %

Gutes für alle.
*	�Wir bitten um Beachtung, dass diese Artikel nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen und daher zu bestimmten Zeiten der Aktion 

ausverkauft sein können. Alle Artikel ohne Dekoration. 
1	 Bio-Ketchup nicht Naturland-zertifiziert.

Mo. 8.1. – Sa. 13.1.



Die ALDI Eigenmarke für hochwertige Farben, 
Lacke und Lasuren sowie praktisches Zubehör 

für Malerarbeiten und Renovierung.

DECO

Logos

Version 1

Minimum size logo 25 mm, 
we recommend using below 60 mm width.

Version 2

Version 3

Version 4

Pantone
282 C

Pantone
282 C

C:100 M:72
Y:0 K:73

Process 
Black

CMYK

CMYK

DECO CRAFT
Meisterweiß
Premiumqualität, Innendispersions-
farbe, weißmatt, für Wände und 
Decken, Deckvermögen Klasse I 
nach DIN EN 13300 bei 7 m2/l, für 
ca. 70 m2 bei einmaligem Anstrich, 
10-l-Eimer, l-Preis 1.60

Raumentfeuchter
1 Gerät und 2 Nachfüllpackungen  
à 1,2 kg (kg-Preis 2.91) bzw.  
3 Nachfüllpacks à 1,2 kg (kg-Preis 
1.94), für je ca.: 80 m3, je Set

6.99*

DECO CRAFT
Staubschutztür
Verhindert die Verteilung von Staub 
und Schmutz bei Renovierungs
arbeiten, mit beidseitig zu öffnendem 
Reißverschluss, einsetzbar für Türen 
bis zu 208 x 100 cm, je Stück

4.99*

DECO CRAFT
SOS-Innenraum
farbe
Gebrauchsfertige weiße 
Innendispersionsfarbe, zum 
Ausbessern von Flecken 
und Kratzern, 200-ml-Tube, 
l-Preis 9.95

1.99*

Mit  
Dosier- 

schwamm

DECO CRAFT
Profi-Pinselset
Versch. Sets, Universal-,  
Lackier- oder Lasur-Pinselset 

2.99*

3er-Set

Griff

Konservierungsmittel-,  
lösemittel- und weichmacherfrei
Besonders saubere Nutzung durch 
spritzgehemmte Verarbeitung

Verhindert Schimmel,  
Stockflecken, Korrosion  
und muffige Gerüche

Einhängelaschen zur Befestigung 
des geöffneten Folienteils
Mit ca. 5,5 m doppelseitigem  
Klebeband zur sicheren Anbringung

Profi-Lasur-Pinselset

Profi-Universal-Pinselset

Profi-Lackier-Pinselset

Preis- 
Highlight

15.99*

Gutes für alle.

ab Mo. 8.1.

¹ Für mehr Infos: aldi-sued.de/ohne-mikroplastik

www.tuv.com
ID 1111269993

¹



Flachpinsel

DECO CRAFT
Allzweckvlies
Für Renovierungsarbeiten im  
Innen- und Außenbereich,  
undurchlässige, rutschhemmende 
Unterseite, bindet Schmutz und 
Staub, Maße ca.: 1 m x 10 m, 
je Stück, m2-Preis 0.80

7.99*

WORKZONE
Universal-Transporthilfe
Versch. Modelle, rutschfeste  
Oberfläche, max. Belastbarkeit:  
250 kg, Maße ca.: eckig: 
57,5 x 29 x 1,8 cm, rund (Ø x H): 
38 x 1,8 cm, je Stück

9.99*

DECO CRAFT
Profi-Ersatzwalzen
Groß- und Kleinflächenfarb
walzen für Dispersions-, Latex- 
und Fassadenfarben sowie für 
Lacke, Arbeitsbreite der Walzen 
ca.: 10 bzw. 25 cm 

2.99*

2er-/10er-
Packung

DECO CRAFT
Soft-Touch-Pinselset
Geeignet für alle handels-
üblichen Farben, Lacke 
und Lasuren, hochwertiger 
Kunstborstenmix, Größen 
ca.: 1x 25 mm, 2x 40 mm 
bzw. 2x 50 mm 

3.99*

5er-Set

DECO CRAFT
Abdeckplanen
1x stark: Maße ca.: 
4 m x 5 m/20 m2 oder 
2x leicht: Maße je ca.: 
4 m x 7,5 m/30 m2,  
m2-Preis 0.15 bzw. 0.05

2.99*

Stück

2er-Packung

DECO CRAFT
Streich-Set
Für handelsübliche Farben, 
wasserlösliche Lacke und 
Lasuren 

3.99*

13er-Set

Mit abgerundetem Rand  
und Griffaussparung

Mehrfach  
wiederverwendbar

Schützt Böden und  
Möbel beim Streichen  
und Renovieren

Soft-Touch-Griffe:  
ergonomisch, rutschfest,  
griff- und bruchsicher

MDF-Brett

Kleinflächenwalzen, 
10er-Packung

Großflächenwalzen, 
2er-Packung

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur 

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Mo. 8.1.

ALDI-ONLINESHOP.DE
24/7

MEHR MALERBEDARF IM:



HOME CREATION
Mini-Klappbox
Versch. Modelle, schneller  
und unkomplizierter Aufbau, 
falt- und stapelbar 

3.99*

Weitere  
Farben

HOME CREATION
Kleiderbügel
Aus Holz, 6 Kleiderbügel mit 
rutschfestem Steg und Rock-
einschnitten oder 5 Hosenbügel 
mit Filzeinlage 

4.99*

5er-/6er- 
Packung

CASALUX
LED-RGB-Streifen, 3 m
Max. 8,5 W, 90 RGB-LEDs, 
16 wählbare Farben und 4 Farb
programme, dimmbar, inkl.  
Fernbedienung mit Batterie,  
3 Jahre Garantie, je Stück

9.99*HOME CREATION
Organizer-Sortiment
Versch. Modelle, 
z. B. Schuh-Organizer 

4.99*

Weitere  
2er-Packungen

HOME CREATION
Aufbewahrungs- 
box mit Deckel
Versch. Farben, stabil durch 
gewebekaschierte MDF-Platten, 
Maße je ca.: 30 x 30 x 30 cm 

6.99*

2er- 
Packung Kleiderbügel mit 

Rockeinschnitten,  
6er-Packung

Weitere Farben

Hosenbügel, 
5er-Packung

Schuh-Organizer, 
4er-Packung

Shirt-Organizer, 
10er-Packung

Regaltrenner,  
2er-Packung

Wäsche-
Faltbrett 
für T-Shirts, 
Stück

2er-Packung, Maße je ca.: 
22,2 x 14,7 x 9,3 cm

Stück, Maße ca.: 
30,5 x 20,3 x 12,5 cm

Weitere 
 Farbe

Ideal zur Schrank- oder 
Regalbeleuchtung

ENTDECKE 
TIPPS ZUM  

AUFRÄUMEN

Mit Farbwechsel-Funktion

2 gleichfarbige  
Boxen pro Packung

Gutes für alle.

ab Mo. 8.1.



Weitere  
Farben

Weitere  
Farben

TUKAN
Schmutz
fangmatte
Versch. Farben, 100 % 
Polypropylen, Rück-
seite: 100 % PVC, 
Maße ca.: 90 x 150 cm, 
je Stück

Weitere Farben, 
Deckel

EASY HOME
Drehstapelbox 
oder  
2 Deckel für  
Drehstapelbox
Versch. Farben, 
Fassungsvermögen 
ca.: 22 l 

4.99*

HOME CREATION
Stapelboxen-Set
Versch. Farben, aus stabilem Kunststoff,  
inkl. Deckel aus Recycling-Material zu jeder 
Box, Fassungsvermögen ca./max. Belastbarkeit: 
5 l/2 kg, 14 l/10 kg bzw. 55 l/15 kg 

17.99*

3er-Set

Aufeinander oder ohne 
Deckel ineinander stapelbar
Große Box mit 4 Rollen

Aufkleber mit 
6  versch. Motiven 
für Papier, Glas, 
Metall, Mix, PET 
und Bio-Abfall

Für den Innen-  
und geschützten  
Außenbereich

2er-Packung,  
Maße je ca.: 
43 x 35 cm

HOME CREATION
Stapelbare 
Recyclingbox
Versch. Farben, mit großer 
Öffnung zum einfachen 
Befüllen, inkl. Aufkleber-
satz zum Beschriften, 
Fassungsvermögen  
ca.: 22 l, je Stück

Maße ca.: 90 x 150 cm

Boxen mit Deckel 
fest und sicher auf-
einander stapelbar

Leere Boxen ohne 
Deckel ineinander 
stapelbar

Weitere  
Farben

Transparent

Stapelbar

Stück, Maße ca.: 
43 x 35 x 23 cm

Mittel, Maße ca.: 
40 x 30 x 20 cm

Klein, Maße ca.: 
30 x 19 x 14 cm

Groß, Maße ca.: 
60 x 40 x 33 cm

HOME CREATION
Klappbarer 
Tritthocker
Max. Belastbarkeit ca.: 
150 kg, rutschfeste 
Füße und Oberfläche, 
versch. Farben, Maße 
ca.: 35 x 28,5 x 22 cm, 
je Stück

5.99*

Preis- 
Highlight

7.49*

Weitere  
Farben

5.99*

Gutes für alle.

ab Mo. 8.1.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur 
in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

MONTAGS-
HIGHLIGHT



UP2FASHION
Pyjama
Für Damen, versch. Modelle,  
100 % Baumwolle bzw. 99 %  
Baumwolle, 1 % Viskose, Größen: 
S (36/38)–L (44/46), je Set

9.99*

Weitere  
Sets

Weitere  
Sets

UP2FASHION
Pyjama
Für Herren, versch. Modelle,  
100 % Baumwolle bzw. 90 %  
Baumwolle, 10 % Viskose, Größen: 
M (48/50)–XXL (58), je Set

12.99*

UP2FASHION
Relaxhose
Für Herren, versch. Designs, 
100 % Baumwolle, Größen:  
M (48/50)–XXL (58), je Stück

9.99*

Weiteres  
Design

JETZT  
KLICKEN  

UND  
ANMELDEN1

UNSER PROSPEKT
AUF WHATSAPP.
JETZT KEINE ANGEBOTE 
MEHR VERPASSEN.

  �Kostenlose Anmeldung1

  �Jede Woche aktuelle Prospekte und weitere 
News bequem aufs Smartphone erhalten

Mehr Infos zur 
Anmeldung: 
aldi-sued.de/whatsapp

Gutes für alle.

ab Mo. 8.1.

¹ �Abmeldung jederzeit möglich. Für weitere Infos: aldi-sued.de/whatsapp  
Infos zum Datenschutz findest du unter: aldi-sued.de/datenschutz



CRANE
Sweatshirt
Für Damen oder Herren, 
versch. Modelle, 60 % 
Baumwolle, 40 % Poly-
ester, Damen: S (36/38)–L 
(44/46), Herren: M 
(48/50)–XL (56), je Stück

11.99*

CRANE
Thermo-Unterhemd 
oder -Hose
Für Damen oder Herren, 
versch. Modelle, 60 % 
Baumwolle, 40 % Polyester, 
Damen: S (36/38)– 
L (44/46), Herren: M 
(48/50)–XL (56), je Stück

5.99*

Weitere Farbe, 
ohne Kordel

CRANE
Sportliche  
Allwetterschuhe
Für Damen und Herren,  
versch. Designs, Ober-
material: chromfrei ge-
gerbtes echtes Veloursleder 
kombiniert mit Synthetik, 
weiches Textilfutter mit 
gepolsterter EVA-Deck-
sohle mit Memory-Effekt, 
bedeckt mit Synthetik,  
Größen: 37–45, je Paar

16.99*

Mit wasserdichter  
Membran

Größen: 37–40

Größen: 41–45

CRANE
Sweathose
Für Damen oder Herren,  
60 % Baumwolle, 40 % 
Polyester, Damen: S 
(36/38)–L (44/46), 
Herren: M (48/50)–XL 
(56), je Stück

Weitere  
Modelle 

für Damen

Für Damen

Für Herren

Als Partner von Cotton 
made in Africa unter- 
stützen wir die Arbeit  
der Initiative in Afrika.  
cottonmadeinafrica.org – 
eine Initiative der Aid  
by Trade Foundation

9.99*

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur 

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Mo. 8.1.

Atmungsaktiv
Feuchtigkeits- und 
temperaturregulierend



UNSERE DEALS DER WOCHE

ALDI REISEN
DIGITALE HANDZETTEL

 DEALS
JETZT SICHERN

ab Mi. 27.12.

JETZT BUCHEN

8-tägig inkl. Flug 
4-Sterne-Hotel Horse Country  
Resort Congress & Spa  
mit Vollpension 
Reisezeitraum: Mai-Oktober 24

SARDINIEN

JETZT BUCHEN

7 Nächte 
Hotel Margeritenhof in Drachselsried
mit All Inclusive Light
Reisezeitraum: Januar-Dezember 24

BAYERISCHER

pro Person ab

209.–

1 Kind bis 7 Jahre 
kostenfrei!

WALD

pro Person ab

799.–
TOP-DEAL!

*Nur 1 Gutschein pro Buchung direkt bei ALDI Reisen einlösbar. Der Gutschein ist nur online einlösbar. 
 Keine Barauszahlung. Nicht einlösbar auf bestehende Buchungen, auf Kaufgutscheine und Kreuzfahrten mit der 
 Reederei AIDA. Nicht kombinierbar mit weiteren Rabatten. Mindestreisepreis: 300.–

UNSER TIPP: 30.– bei der nächsten Reisebuchung sparen.
Jetzt anmelden & 30.– Gutschein* sichern auf 
aldi-reisen.de/newsletter

30.–*
Gutschein
für deine

ALDI Reise
aldi-reisen.de/newsletter

Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-süd@berge-meer.de 
Preise gültig bis 14.1.24. Änderungen vorbehalten. Begrenztes Kontingent der Reisen. Weitere Details vor der Buchung auf aldi-reisen.de. Anzahlung 25 % 
des Reisepreises (mind. 25.– p. P.) nach Rechnungserhalt, Restzahlung bis 30 Tage vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung, AGB sowie die rechtli-
chen Informationen zur Pauschalreise (Einsicht auf aldi-reisen.de). Die Reisen sind im Allgemeinen für Personen mit eingeschränkter Mobilität nicht geeignet. 

JETZT BUCHEN

7 Nächte 
MS De Holland mit Vollpension
2 Routen zur Auswahl
Reisezeitraum: März-Oktober 24

NIEDERLANDE
RAD & SCHIFF

pro Person ab

759.–
2er-Außenkabine 

Hauptdeck

Inkl. Leihfahrrad  
i. W. v. ca. 90.– p. P.



1.	� ��Die 5G-fähigen ALDI TALK Kombi-Pakete enthalten eine deutlich höhere Maximalgeschwindigkeit (bis zu 50 Mbit/s im Download und 25 Mbit/s im Upload) 
und mehr Inklusivdatenvolumen als unsere ALDI TALK Kombi-Pakete (alt).

2.	��Kombi-Paket S: 8,99 €/4 Wochen, Kombi-Paket M: 14,99 €/4 Wochen, Kombi-Paket L: 19,99 €/4 Wochen. Buchbar zum ALDI TALK Basistarif (Starter-Set 
einm.: 9,99 € inkl. 10 € Startguthaben). Enthalten: Gespräche und SMS innerhalb Deutschlands und im EU-Ausland. Ohne Sondernr., (Mehrwert-)Dienste. 
EU-weite Daten-Flatrate von jeweils 6 GB Datenvolumen bei Kombi-Paket S, 12 GB Datenvolumen bei Kombi-Paket M und 20 GB Datenvolumen bei Kombi-
Paket L. Die Laufzeit beginnt mit dem Zeitpunkt der Aktivierung. Automat. Verlängerung um 4 Wochen bei ausreichendem Guthaben, wenn keine Abbestel-
lung zum Ende der Laufzeit erfolgt. Maximale Geschwindigkeit bis zum Verbrauch des enthaltenen Datenvolumens 50 Mbit/s im Download und 25 Mbit/s im 
Upload, danach bis zum Ende des jew. Abrechnungszeitraums max. 64 kbit/s. Bei den angegebenen Geschwindigkeiten handelt es sich um die jeweils technisch 
mögliche Maximalgeschwindigkeit. Die tatsächlich und durchschnittlich erreichte Geschwindigkeit kann davon abweichen und ist u.a. abhängig vom Endgerä-
tetyp und Netzausbaugebiet. Leistungserbringer der Mobilfunkdienstleistung ist E-Plus Service GmbH (EPS), E-Plus-Straße 1, 40472 Düsseldorf. Die EPS 
erbringt ihre Leistung im Netz der Telefónica Germany GmbH & Co. OHG. ALDI 
und MEDION handeln im Namen und für Rechnung der EPS. Alle Infos: alditalk.de.

3.	��Die 5G-Technologie ist nur in Gebieten mit 5G-Netzabdeckung und nur mit 
kompatibler Hardware nutzbar. Ansonsten erfolgt die Nutzung über 4G/LTE.

JETZT AUF ALDITALK.DE ODER IN DER ALDI TALK APP ENTDECKEN.
MEHR SPEED, MEHR DATEN!1

KOMBI-PAKET L2

FLAT Minuten & SMS

20

€ pro 4 Wochen2
19.99

INKL. 5G3

KOMBI-PAKET S2

FLAT Minuten & SMS

€ pro 4 Wochen2
8.99

6
INKL. 5G3

KOMBI-PAKET M2

FLAT Minuten & SMS

€ pro 4 Wochen2
14.99

12
INKL. 5G3



20 Stück

10 Stück

EXPERTIZ
Kopierpapier
500 Blatt, DIN A4, 
hochweiß, chlorfrei 
gebleicht, 80 g/m2,  
je Packung

4.99*

EXPERTIZ
Archivkarton
Zum Transport und  
zur Lagerung, für bis  
zu 5 Aktenordner  
(8 cm breit), max. 
Tragfähigkeit: 30 kg, 
je Stück

EXPERTIZ
Briefumschläge
DIN lang mit oder ohne 
Fenster oder DIN C6 
ohne Fenster, selbst
klebend, Recycling weiß 

EXPERTIZ
Versandtaschen
10x DIN B4 oder 20x DIN C5,  
aus stabilem, umweltfreundlichem 
Recycling-Papier, haftklebend  
mit Abdeckstreifen, B4: 130 g/m2,  
C5: 90 g/m2, Maße je ca.:  
B4: 25 x 35,3 cm, C5: 16,2 x 22,9 cm 

Für alle gängigen  
Drucksysteme

Einfacher Aufbau durch  
Automatikboden Preis- 

Highlight

1.29*

1.19*

50er- 
Packung

0.99*

10er-/20er-
Packung

Gutes für alle.

ab Do. 11.1.

Die ALDI Eigenmarke für verlässliche,  
durchdachte Büro- und Arbeitszimmer- 

Ausstattung wie Schreibgeräte, Ordnungssysteme 
und praktische Bürotechnik.

DIE PASSENDE  
EINRICHTUNG FÜR  
DEIN BÜRO ZU HAUSE IM 
ALDI-ONLINESHOP.DE



EXPERTIZ
Register oder Prospekt-  
bzw. Dokumentenhüllen
Versch. Modelle, Kunststoff aus strapa-
zierfähigem Polypropylen oder Karton 

1.49*

20 Stück

10 Stück

2x 20 Stück

EXPERTIZ
Haftnotizen 
Versch. Modelle, Haftnotizen, Page-
marker oder Lochrandverstärker, selbst
klebend und beschreibbar, je Packung

0.99*

EXPERTIZ
Collegeblock
DIN A4, Standard oder mit Kopfspirale, 
kariert oder liniert, 80 Blatt oder  
DIN A5, kariert, 2-fach gelocht,  
perforiert, 160 Blatt, je Stück

1.79*

EXPERTIZ
Korrektur-Roller
Versch. Gehäusefarben, sofort über-
schreibbar, dank drehbarer, flexibler 
Spitze auch ideal für Linkshänder 
geeignet 

1.69*

3er- 
Packung

EXPERTIZ
Bürohelfer
Versch. Sorten, für Schule, Haushalt 
und Büro, je Packung

0.99*

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur 

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein.  Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Do. 11.1.



ACTIV ENERGY
Batterien AA/AAA
Ideal für elektronische Wecker, 
Spielzeug oder Taschenlampen, 
Mignon (AA, LR6) oder Micro  
(AAA, LR03), Super Alkaline (1,5 V) 

4.99*

30er- 
Packung

EXPERTIZ
Sticker
Versch. Modelle, je 10 Bogen, 
je Packung

0.99*

Stehsammler, 
6er-Packung

Miniboxen, 
3er-Packung

Mehrzweckboxen, 
2er-Packung

Kleinutensilienbox, 
Stück

Innenspiegel aus 
100 % Recycling-
papier
Doppelseitig 
bedrucktes aus-
tauschbares  
Rückenschild

HOME CREATION
Ordnungssysteme
Versch. Designs, 1 Kleinutensilienbox 
mit 6 Schubladen, 2 Mehrzweckboxen,  
3 Miniboxen oder 6 Stehsammler 

1.99*

Weitere Designs 
für alle Modelle

Weitere  
Designs

Weitere  
Designs

Weitere  
Farben

EXPERTIZ
Briefordner, 5 cm
Versch. Farben, Hebel-
mechanik mit Niederhalter, 
Rückenbreite ca.: 5 cm, 
Maße geschlossen ca.: 
28,5 x 31,8 x 5 cm, je Stück

Preis- 
Highlight

1.49*

Preis- 
Highlight

1.69*

EXPERTIZ
Briefordner, 8 cm
Versch. Farben, Hebel
mechanik mit Nieder
halter, Rückenbreite ca.: 
8 cm, Maße geschlossen 
ca.: 28,5 x 31,8 x 8 cm, 
je Stück

Gutes für alle.

ab Do. 11.1.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur 
in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein.  Alle Artikel ohne Dekoration.



AUCH ONLINE ¹
ALDI-ONLINESHOP.DE

Ohne  
Smart- 
phone

 Weitere Farbe  
für beide Modelle

15 W für schnelles, 
kabelloses Laden
Stufenweise dimmbar 
durch Touch-Funktion

Schreibtischunterlage, 
Stück

Weitere  
Farben

Weitere  
Farbe

Weitere  
Designs

Organizer, 
3er-Set

HALMSTADT
Homeoffice-Zubehör
Versch. Modelle, Schreibtischunter-
lage aus PVC oder Organizer-Set  
aus Pappe 

Weiteres Modell

Ohne Smartphone

CASALUX
LED-Tischleuchte
Versch. Modelle, 1,8 W, flacher 
Leuchtkopf: 260 lm, runder Leucht
kopf: 270 lm, 2700–6500 K,  
dimmbar, 3 Jahre Garantie, je Stück

24.99*

1.99*

Lernblock, 
Lernkrimi oder 
Übungsbuch
Versch. Titel, z. B.  
„Mein Vorschulblock“,  
für unterschiedliche  
Klassenstufen und 
Altersgruppen, je 48–80 
Seiten, je Stück

Leselernbuch
Versch. Titel, z. B. „Galileo- 
Forscherclub: Das Rätsel der 
Dinosaurierknochen“, Umfang ca.: 
64–88 Seiten, Altersgruppe:  
6–8 Jahre, je Stück

2.99*

4.99*

HOME CREATION
Laptop-Kissen
Versch. Designs, Bezug: 100 % 
Baumwolle, Füllung: 100 % Poly-
styrol-Kügelchen, mit MDF-Holz
faserplatte, Maße ca.: 41 x 31 x 9 cm, 
je Stück

7.99*

Gutes für alle.

ab Do. 11.1.

¹ �Auch im ALDI ONLINESHOP unter aldi-onlineshop.de, inkl. MwSt., zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €), bestellbar. Verfügbare 
Farben, Größen, Preise, Verkaufstermine und -einheiten können abweichen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, 
Prinzenallee 7, 40549 Düsseldorf.



Weitere  
Farbe

Weitere  
Farbe

Stück

2er-Packung

2er-Packung

UP2FASHION
Nachtshirt
Für Damen, versch. Modelle, 
100 % Baumwolle, Größen:  
S (36/38)–L (44/46), je Stück

6.99*

Weiteres  
Design

Weitere  
Sorte

GARDENLINE
Orchidee
Phalaenopsis, 2-Trieber oder 
Multiflower, im ca. 12-cm-
Kulturtopf, farbenprächtige 
Blüten, Höhe je nach Sorte 
ca.: 40–70 cm, je Stück

Preis- 
Highlight

5.49*

Weitere 
 2er-Paare

IN
 DER FILIALE ENTDECKEN

BLUMEN + PFLANZEN

Stück

UP2FASHION
Wellness-Socken
Für Damen, versch. 
Designs und Material
zusammensetzungen, 
Größen: 35/38–39/42 

2.49*

2 Paar

UP2FASHION
Unterwäsche
Für Damen, versch. 
Modelle, 94 % Modal 
(TENCEL™), 4 % Elasthan 
(LYCRA®), 2 % Polyester, 
Spitze: 83 % Polyamid, 
17 % Elasthan, Größen:  
S (36/38)–L (44/46) 

5.99*

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur 

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Do. 11.1.

DONNERSTAGS-

HIGHLIGHT



 ZU HAUSE ANGEBOTE CHECKEN. 
 ENTSPANNT  EINKAUFEN.

Alle Angebote in der ALDI SÜD App.
Jetzt hier klicken und kostenlos laden.

ALDI SÜD APP

 KLAR KANNST DU!

HÄPPCHENWEISE 
FIT WERDEN.

WORKOUTS, YOGA, ERNÄHRUNG – ALLES IN EINER APP

EINFACH VON ZUHAUSE TRAINIEREN

PROGRAMME UND KURSE FÜR JEDES FITNESS-LEVEL

14 ZERTIFIZIERTE COACHES MACHEN DICH FIT

EINFACH. KOSTENLOS. FIT.

www.aldi-sports.de

200+ LECKERE REZEPTE
Einfach gekocht und 
besser ernährt

Mit Rat an deiner Seite: 
Unsere Ernährungsexperten

RATGEBER VIDEOS

Gutes für alle.

HIER 
KLICKEN 
UND APP 

DOWNLOADEN



Gestalte deine Lieblingsmotive  
auf aldi-foto.de

DEIN FOTO 
ALS  WANDBILD 
GROSS HERAUSBRINGEN.

Acrylglas – Fine Art Print 
für dein Zuhause  

Produktdetails:
•	 Außergewöhnliche Farbbrillanz 
•	 Besonders farbintensive Darstellung
•	 Zwei Acrylglas-Varianten wählbar
•	 Standard: fotorealistischer 6-Farb-Direktdruck 
•	 Premium: 12-Farbdruck auf Qualitäts-Fotopapier
•	 Optional Acrylglas-Aufhängung erwerbbar

Deine Fotos auf Leinwand:
günstig und hochwertig. 
 
Produktdetails:
•	 2 cm starker Keilrahmen
•	 Sorgfältig von Hand gespannt
•	 Gedruckt mit lösemittelfreier Latextinte von HP
•	 UV-resistent für langanhaltende Farben
•	 Fotoleinwand in 14 Formaten erhältlich

 5 € Rabatt1 auf deine Bestellung mit dem Gutscheincode:    RABATT5 

Schnell & einfach per 
Smartphone gestalten

1 �Angebot gültig auf das gesamte Sortiment ab einem Mindestbestwellwert von 20 €. Alle Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten (4,99 € pro Bestellung, bei Versand auf eine deutsche Insel 15 €). Änderungen und 
Irrtümer vorbehalten. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar und nur solange der Vorrat reicht. Gutscheincode bitte an der entsprechenden Stelle im Warenkorb eingeben. Ab einem Bestellwert von 20 € wird 
ein Rabatt von 5 € vom Warenwert abgezogen. Kein Rabatt auf Versandkosten. Vertragspartner ist die Picanova GmbH, Hohenzollernring 25, 50672 Köln.

HIER KLICKEN 
UND BESTELLEN!



1 Teilnahmeberechtigt sind alle volljährigen Personen mit Wohnsitz in Deutschland. Teilnahmezeitraum: 01.12.2023 - 31.01.2024. Die Bewerbung 
zum Produkttest erfordert die Registrierung für den ALDI SÜD Newsletter. Die Gewinner:innen werden per Los ermittelt. Veranstalter der 
Aktion ist die ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim. Die vollständigen Teilnahmebedingungen, weitere 
Informationen zum Gewinnspiel, wie auch Informationen zum Datenschutz und deinen Betroffenenrechten findest du auf aldi-testerclub.de. 
Irrtümer und Druckfehler vorbehalten.

JETZT  GRATIS TESTEN 
UND BEHALTEN!
Jetzt bewerben  und unsere Technik Highlights 
testen, bewerten und behalten.

 5x Medion Notebook

30x Blaupunkt Kopfhörer

10x Dreame Saugroboter

JETZT BEWERBEN!  
aldi-testerclub.de



KÜHLUNG
Betrifft alle Artikel auf dieser Seite 
außer Hülsenfrüchte.

MÜLLER®

Fruchtbuttermilch
Versch. Sorten, z. B. 
Pfirsich-Nektarine,  
je 500-g-Flasche, 
kg-Preis 1.18

0.59*

-54 %
UVP 1.29

ALPRO
Soja-Joghurt
alternative
Versch. Sorten, z. B. Vanille,  
je 400-g-Becher, kg-Preis 2.98

1.19*

-33 %
UVP 1.79

CASTELLO®

Cheddar oder 
Höhlenkäse
Je 140- bzw. 150-g-Packung, 
kg-Preis 10.64 bzw. 9.93

BON-RI
Hülsenfrüchte
Versch. Sorten, z. B. Grüne 
Erbsen, je 500-g-Packung, 
kg-Preis 2.38

1.19*

Knaller-
preis
Preis- 

Highlight

1.49*

-21 %
UVP 1.89

ALPENHAIN
Camembert-Creme
Natur oder Gartenkräuter,  
je 125-g-Packung, kg-Preis 11.92

1.49*

-31 %
UVP 2.19

1.49*

-40 %
UVP 2.49

ARLA®

Skyr
Natur oder Bourbon-Vanille,  
je 450-g-Becher, kg-Preis 3.31

Gutes für alle.

ALLES GÜNSTIG 
FÜRS WOCHENENDE.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl 
zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. 
Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Fr. 12.1.

BIS ZU

SPAREN.



1

MEINE METZGEREI
Dicke Rippe
Vom Schwein, 700-g-Packung, 
kg-Preis 5.70

3.99*

Knaller-
preisAktion

XXL

5.99*

AktionFAIR & GUT
Cevapcici
Hackfleischröllchen  
aus Rindfleisch, gewürzt, 
800-g-Packung, kg-Preis 7.49

MEINE METZGEREI
Hähnchen-Innenfilets
800-g-Packung, kg-Preis 8.74

GOLDEN SEAFOOD
Kabeljau-Rückenfilet
Ohne Haut, praktisch grätenfrei, 
aufgetaut, 500-g-Packung, 
kg-Preis 15.98

XXL

7.99*

Aktion

form
Haltungs-

haltungsform.de

31 2 4

Außenklima

SPEISEZEIT
Fitness Bowl oder 
Kichererbsen- 
Kokos-Topf
Versch. Sorten, z. B. Gemüse-
Bowl mit Buchweizen, Quinoa  
und 6-Kräuter-Dressing,  
je 400-g-Packung,  
kg-Preis 4.98

1.99*

Knaller-
preis
Preis- 

Highlight

aldi-sued.de/kochwoche

LECKER DURCH DIE WOCHE:  
1x EINKAUFEN, 5x KOCHEN,  
4 PORTIONEN.

ZUM BEISPIEL AM FREITAG
Gefülltes Hähnchen mit 
Balsamico und  
Tomaten

XXL

6.99*

Aktion

I-T-W.DE

form
Haltungs-

haltungsform.de

StallhaltungPlus

21 3 4 Betrifft die Artikel  
Hähnchen-Innenfilets und  
Dicke Rippe auf dieser Seite

FRISCHFLEISCH

FRISCHFLEISCH

FRISCHFLEISCH

TIEFKÜHLUNG

Gutes für alle.
* Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl 

zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. 
Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Fr. 12.1.

SO GÜNSTIG  
GEHT GENUSS.

¹ �Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de
2 �Bezogen auf Umsatz bei ALDI SÜD in Deutschland mit Frischfleisch der größten Nutztiergruppen Rind, Schwein, Hähnchen  
und Pute; ausgenommen (internationale) Spezialitäten und Tiefkühlartikel.

JETZT DIE 
KOCHWOCHE 

ENTDECKEN



LORENZ
Nic Nac’s XL Fun
Paprika, 170-g-Packung, 
kg-Preis 8.76

XXL

5.99*

Preis- 
Highlight

HARIBO
Kiddies Big Box
Limited Edition, 1,3-kg- 
Packung, kg-Preis 4.61

HARIBO
Fruchtgummi
Versch. Sorten, 
z. B. Starmix, je 160-
bzw. 175-g-Packung,
kg-Preis 4.94 bzw. 4.51

0.79*

Knaller-
preis
Preis-

Highlight

FARMER NATURALS
Fruchtsnacks
Gefriergetrockneter 
Fruchtmix oder gefrier
getrocknete Erdbeeren, 
je 25-g-Packung, 
kg-Preis 99.60

2.49*

Knaller-
preis
Preis- 

Highlight

1.49*

-50 %
UVP 2.99

GEROLSTEINER®

Fruity Water
Versch. Sorten, z. B. 
Blutorange-Geschmack, 
je 0,75-l-Flasche, l-Preis 
1.19, zzgl. Pfand 0.25

0.89*

-25 %
UVP 1.19

GEROLSTEINER
Limo oder 
leichte Limo
Versch. Sorten, z. B. Limo 
Orange, je 0,75-l-Flasche, 
l-Preis 1.32, zzgl. Pfand 0.25

0.99*

-16 %
UVP 1.19

ab Fr. 12.1.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl 

zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. 
Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen.

im Aufsteller
GEROLSTEINER

BIS ZU

SPAREN.

im Aufsteller
HARIBO



• �Always-Produkte im Wert von mind. 10 € kaufen
• �Kassenbon hochladen und 3 € zurückerhalten

3 €CASHBACK- 
RABATT1

Hier Kaufbeleg hochladen 
www.always-testwochen.de/aldisued

 5.95*

5.49*

-20 %
UVP 6.89

SAGROTAN®

Haushaltsreiniger
Versch. Sorten, z. B.  
WC-Reiniger, 60 Tücher 
oder 600- bzw. 750-ml-
Flasche, l-Preis 4.98  
bzw. 3.99

2.99*

Knaller-
preis
Preis- 

Highlight

ALWAYS
Slipeinlagen oder  
Inkontinenz-Einlagen
Versch. Sorten, z. B. Slipeinlagen 
Daily Fresh, je Packung

LISTERINE
Mundspülung
Versch. Sorten, z. B.  
Fresh Mint, je 2 x 750 ml = 
1,5-l-Packung, l-Preis 4.99

XXL

7.49*

Preis- 
Highlight

DICK & DURSTIG®

Haushaltstücher
Mit Dekor „Hallo Winter“, 8 Rollen 
à 43 Blatt, 2-lagig, je Packung

ALWAYS
Ultra-Binden Big Pack
Versch. Sorten, z. B. Day & Night 
mit Flügeln, 26, 22, 20, 18 bzw. 
16 Stück, je Packung

HAKLE
Toilettenpapier
Mit Dekor „Schneezauber“, 16 Rollen 
à 150 Blatt, 3-lagig, je Packung

Gilt für alle flüssigen Reiniger außer Allzweck-
Reinigungs-Tücher und WC- & Bad-Reiniguns-
Tücher: Biozidprodukte vorsichtig verwenden. 
Vor Gebrauch stets Etikett und Produktinfor-
mation lesen.

3.99*

-41 %
UVP 6.79

z. B. 3.29*

Knaller-
preis
Preis- 

Highlight

3.95

Knaller-
preisSortiment

2er-Packung

ab Fr. 12.1.

Gutes für alle.
1  � Beim gleichzeitigen Kauf von Always-Produkten im Wert von mind. 10 €. Aktionszeitraum für den Einkauf bei ALDI SÜD in Deutschland:  
12.1.–19.1.24. Online-Teilnahme bis 2.2.24. Original Kaufbeleg aufbewahren! Max. 1 Erstattung pro Person. Veranstalter: Procter & Gamble. 
Registrierung mit Kaufbeleg-Upload und ausführliche Teilnahmebedingungen auf www.always-testwochen.de/megabrand

im Aufsteller
LISTERINE

im Aufsteller
ALWAYS



Serviervorschlag

GUT BIO
Bio-Gewürzmühle
Versch. Sorten, z. B. Chili
flocken, je 30-, 40- bzw. 
52-g-Packung, kg-Preis
66.33, 49.75 bzw. 38.27

1.99*

GUT BIO
Bio-Foodpulver
Versch. Sorten, z. B. Bio-
Kurkuma-Pulver, je 150- 
bzw. 200-g-Packung, 
kg-Preis 26.60 bzw. 19.95

3.99*

GUT BIO
Bio-Dinkel- 
Steinofenpizza
Versch. Sorten, z. B. Caprese, 
je 420- bzw. 450-g-Packung,  
kg-Preis 7.12 bzw. 6.64

2.99*

GUT BIO
Bio-Pops
Versch. Sorten, z. B. Amaranth-Pops,  
je 200- bzw. 300-g-Packung, 
kg-Preis 13.95 bzw. 9.30

2.79*

GUT BIO
Bio-Semmelknödel 
oder -Spinatknödel
Je 6 Knödel, je 400-g-Packung, 
kg-Preis 6.23

2.49*

Gutes für alle.

ab Fr. 12.1.

Die ALDI Eigenmarke 
für Bio-Qualität aus  
kontrolliert ökolo- 
gischer Erzeugung.

1

Betrifft alle Artikel auf den 
Seiten 26 und 27. Für die Artikel  

Bio-Joghurt mild, Bio-Almbutter und 
Bio-Dinkel-Steinofenpizza gilt nur das 

EU-Bio-Logo. 

DEINE BIO- 
LECKEREIEN ZUM

KÜHLUNG

1 �Konsumenten-Umfrage 04/2023, im Vergleich: 10 Eigenmarken, dtgv.de/10365
2 �Quelle: NielsenIQ Homescan, Food Bio inkl. Frische Bio O&G, MAT September 2023, Absatz Pack,  

LEH+DM im Aldi Süd-Vertriebsgebiet Deutschland

TIEFKÜHLUNG



ANDECHSER
Bio-Almbutter
Sauerrahmbutter, 250-g-
Packung, kg-Preis 9.96

ANDECHSER
Bio-Joghurt mild
Mind. 1,8 % oder  
3,8 % Fett, je 500-g- 
Becher, kg-Preis 1.78

UVP 1.49 
-40 %
0.89* 

3,8 % Fett

2.19*

GUT BIO
Bio-Pesto
Versch. Sorten, z. B. 
alla Calabrese, je 190-g-
Glas, kg-Preis 11.53

KÜHLUNG

GUT BIO
Bio-Putenbrust
100-g-Packung,
kg-Preis 12.90

1.29*

RÜGENWALDER
Pommersche  
Bio-Leberwurst
Fein, 125-g-Packung, 
kg-Preis 11.12

1.39*

-30 %
UVP 1.99

KÜHLUNG

KÜHLUNG

KÜHLUNG

2.49*

-26 %
UVP 3.39

0.89*

-35 %
UVP ab  1.39

TEEKANNE
Organics Bio-Tee
Versch. Sorten, z. B. Start 
your Day, je 20 Beutel,  
je 34-, 36-, 40-, 45- bzw. 
50-g-Packung, kg-Preis
73.24, 69.17, 62.25, 55.33
bzw. 49.80

2.49*

-16 %
UVP 2.99

Serviervorschlag

Gutes für alle.

ab Fr. 12.1.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl 
zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. 
Alle Artikel ohne Dekoration.

BIS ZU

SPAREN.

ALDI SÜD
NR. 1

BIO-HÄNDLER
2



GUT BIO
Bio-Edamame
300-g-Packung, kg-Preis 10.97 3.29*

TIEFKÜHLUNG

IGLO
Würz-Spinat  
mit Zwiebeln
500-g-Packung, kg-Preis 2.98

BRESSO
Veganer 
Brotaufstrich 
100 % pflanzlich,  
versch. Sorten, z. B.  
Kräuter der Provence, 
je 140-g-Packung,  
kg-Preis 10.64

1.49*

-40 %
UVP 2.49

GARDEN GOURMET®

Falafel oder  
Gemüsebällchen
Vegane Falafel oder 
vegetarische Gemüsebällchen,  
je 190- bzw. 200-g-Packung, 
kg-Preis 10.47 bzw. 9.95

1.99*

-37 %
UVP 3.19

KÜHLUNG

1.49*

-50 %
UVP 2.99

Jetzt hier scannen 
und durchblättern:
aldi-sued.de/sortiment-januar-2024

Entdecke jetzt unsere hochwertige Bio-Vielfalt und 
vegane Highlights unserer neuen ALDI Eigenmarke MyVay 
im Januar-Sortimentsprospekt.

BEWUSST UND FRISCH 
INS NEUE JAHR.

Gutes für alle.

ab Fr. 12.1.

1 �Gezählt wurden mit dem V-Label vegan oder der Veganblume gekennzeichnete Food- und Kosmetik-Produktsorten  
(Standard-, Aktions- und Saisonware) über das Jahr 2022 verteilt bei ALDI SÜD.

BIS ZU

SPAREN.

STARTE VEGAN  INS NEUE JAHR.
In deinem ALDI warten über  

9501 vegane Produktsorten auf dich.  
Mehr auf aldi-sued.de/veganuary

Betrifft den 
Artikel Falafel. 



MY VAY
Veganer Laxxs 
im Blätterteig
Dill-Limette oder Spinat-Knoblauch, 
je 250-g-Packung, kg-Preis 15.96

3.99*

MY VAY
Vegane  
Schlemmertaschen
Pizza-Style oder Creamy-
Style, je 230-g-Packung, 
kg-Preis 9.96

2.29*

TIEFKÜHLUNG
TIEFKÜHLUNG

Natürlich nachhaltig genießen – auf rein pflanzlicher Basis. 
Dafür steht MyVay. Finde immer mehr Produkte unserer 

neuen ALDI Eigenmarke im Regal.

GUT BIO
Bio-Rohrzucker
1-kg-Packung

2.19*

GUT BIO
Bio-Samen
Versch. Sorten, z. B. 
Omega-3-Mix, je 250- 
bzw. 500-g-Packung, 
kg-Preis 7.96 bzw. 3.98

1.99*

GUT BIO
Bio-Mandelmus
Braun oder weiß, 
je 180-g-Glas, 
kg-Preis 16.61

Preis- 
Highlight

2.99*

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl 

zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. 
Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Fr. 12.1.

Se
rvi

erv
ors

chl
ag

FREITAGS-
HIGHLIGHT



Das Label für Qualität, auf die du dich verlassen kannst:  
regelmäßig unabhängig geprüft, für das Wohl deiner Familie. 
Jetzt auf immer mehr MAMIA BIO Produkten.

MAMIA BIO

1

1.55

MAMIA BIO
Bio-Getreidebrei
Dinkel oder Grieß,  
je 250-g-Packung, 
kg-Preis 6.20

1.65

MAMIA BIO
Bio- 
Frühstücksringe
135-g-Packung,
kg-Preis 12.22

0.60

MAMIA BIO
Bio-Mini- 
Reiswaffeln
Versch. Sorten, z. B.  
Apfel, je 30-g-Packung, 
kg-Preis 20.00

Die ALDI Eigenmarke für Babynahrung in  
kontrollierter Bio-Qualität. Für eine ausgewogene 
Ernährung deines Kindes, mit besten natürlichen 
Zutaten und in altersgerechter Vielfalt.

BIO-HITS FÜR  
CLEVERE ELTERN.

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.



 5.75

z. B. 4.95

MAMIA BIO
Bio-Apfel  
mit stillem  
Mineralwasser
Aus Apfelsaftkonzentrat, 
0,33-l-Flasche, 
l-Preis 1.97, zzgl.
Pfand 0.25

0.65

MAMIA BIO
Bio-Frucht- & 
-Getreidebrei
Versch. Sorten, 
z. B. Bio-Früchtemüsli
mit Hafer, je 190-g-
Glas, kg-Preis 3.42

0.65

MAMIA BIO
Bio-Menü
Versch. Sorten, z. B.  
Bio-Gemüse-Lasagne, 
je 250-g-Glas, 
kg-Preis 4.20

1.05

MAMIA BIO
Bio-Menü
Versch. Sorten, z. B.  
Karotten & Kartoffeln  
mit Rind, je 190-g-Glas, 
kg-Preis 4.47

0.85

0.85

MAMIA BIO
Bio-Abendbrei
Grieß oder Mehrkorn, 
je 190-g-Glas, 
kg-Preis 4.47

MAMIA
Windeln oder Baby-Pants
Windeln,  
Größe 3: 5–9 kg Gewicht, 46 Stück, 
Größe 4: 9–14 kg Gewicht, 42 Stück, 
Größe 5: 11–16 kg Gewicht, 36 Stück, 
Größe 6: ab 14 kg Gewicht, 32 Stück, 
Größe 7: ab 16 kg+ Gewicht, 30 Stück, 
oder Baby-Pants,  
Größe 5: 11–16 kg Gewicht, 20 Stück, 
oder  
Größe 6: ab 14 kg Gewicht, 18 Stück,  
je Packung

MAMIA BIO
Bio-Dinkelkekse
Banane oder Apfel, 
je 125-g-Packung,  
kg-Preis 9.20

1.15

Neue Größe

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.



MY VAY
Vegane Falafel oder Gemüsebällchen
Je 200-g-Packung

KÜHLUNG

Gutes für alle.

VEGAN  FÜR ALLE.
ENTDECKE DIE NEUE  
ORIGINAL ALDI EIGENMARKE.

Aus unserem Sortiment



MY VAY
The Wonder Burger
Mit Sojaprotein, 227-g-Packung

MY VAY
The Wonder Chunks
Döner-Style oder Chicken-Style, je 185-g-Packung

KÜHLUNG
Betrifft alle Artikel auf dieser Seite.

Natürlich nachhaltig genießen – auf rein 
pflanzlicher Basis. Dafür steht MyVay.  

Finde immer mehr Produkte unserer neuen 
ALDI Eigenmarke im Regal.

MY VAY
Vegane Frikadellen
Versch. Sorten, z. B. Petersilie, je 160-g-Packung 

MY VAY
The Wonder Cevapcici oder Hack
Je 240- bzw. 275-g-Packung

Gutes für alle.

Aus unserem Sortiment



UP2FASHION
Jogger
Für Damen, versch. Modelle, 
89 % Polyester (recycelt), 
11 % Elasthan bzw. 53 % 
Polyester (recycelt), 36 % 
Polyester, 11 % Elasthan, 
Größen: S (36/38)–L (44/46), 
je Stück

Preis- 
Highlight

3.49*

Preis- 
Highlight

1.39*

UP2FASHION
Thermo- 
Strumpfhose
Für Damen, versch.  
Farben, 90 % Polyester, 
10 % Elasthan, Größen: 
38/40–46/48, je Stück

UP2FASHION
Pullover
Für Damen, versch. 
Modelle, 70 % Polyacryl, 
23 % Polyamid, 4 % 
Polyester, 3 % Elasthan 
bzw. 50 % Viskose,  
28 % Polyester, 22 % 
Polyamid, Größen:  
S (36/38)–L (44/46), 
je Stück

Weitere  
Farbe

Preis- 
Highlight

5.99*
Weitere  
Designs

ab Sa. 13.1.

ab Do. 18.1.

AUCH NÄCHSTE WOCHE GÜNSTIGE AUSSICHTEN: 
DIESE ANGEBOTE UND VIELE MEHR  
IN DEINER FILIALE.

SAMSTAGS- 
HIGHLIGHTS

ab Mo. 15.1.
BAD-IDEEN  
ZUM KLEINEN 
PREIS.

ZU TOP-PREISEN.
DEIN HAUSHALT 

FINDE ALLE  
UNSERE ANGEBOTE 
AUF EINEN BLICK:
aldi-sued.de/prospekt

Bitte achte auf die 
FSC®-zertifizierten 
Produkte in diesem 
Prospekt.

Mehr auf aldi-sued.de/ 
nachhaltigkeit

1/2
02

4

Dieser Prospekt ist auf FSC®-  
zertifiziertem Papier gedruckt.

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem 
Blauen Engel ausgezeichnet.

Dieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnetDieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnet

TZ3

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag 
des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration. 



GLANZVOLL SPAREN.
ONLINE BEI ALDI.

JETZT STÖBERN

 149.00  1,4

- 25  %
UVP  199.99 Saugroboter E12 

 Saugleistung ca.: 4000 Pa, Laufzeit max.: 
110 Min., Gyroskop-basierte Navigation, 
inkl. Ladestation  

 ab 7.1. 

Dampfb ügeleisen SI6-1-4MN 
 2500 W, mit Sicherheitsabschaltung, 
ThermoSafe™-Restwärmeanzeige  

 ab 7.1. Saugroboter mit Absaugstation 
D9 plus 
 Saugstärkenanpassung, LDS-Navigation, 
3200 mAh, 600 W, antibakterieller 
Staubbehälter, Volumen ca.: 400 ml  

 ab 7.1. 

 279.00  1,4

Vakuum-
Staubsauger U10 
 Saugleistung ca.: 100 AW, 
3 Saugmodi, abnehmbare 
Batterie  

 ab 7.1. 

 139.00  1,4

 49.99  1,4

- 33  %
UVP  74.95 

Exklusiv
bei ALDI

¹ Paketware. Preise inkl. MwSt. und zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €). ² Sperrgut. Preise inkl. MwSt. und zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) sowie Transportkosten (12.95 €). ³ Spedi tions ware. 
Preise inkl. MwSt. und zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) sowie Transportkosten (39.95 €). ⁴ Der Onlineverkauf startet zum jeweils beworbenen Werbetermin um 0 Uhr. 90 Tage Rückgaberecht. 
Alle Artikel ohne Dekoration. Die Versandkostenpauschale fällt nur einmal pro Bestellung an. In Ausnahmefällen kann es vorkommen, dass die Nachfrage unsere Einschätzung übertrifft und ein Artikel 
schnell – womöglich unmittelbar nach Verkaufsstart – nicht mehr verfügbar ist. Die Artikel werden zum Teil in baugleicher Ausführung unter verschiedenen Marken ausgeliefert. Der Verfügbarkeits-



 Passende Leuchtmittel 
online erhältlich 

Verfügbare Sets:
16-tlg., 59.991,4 
24-tlg., 64.991,4 

Verfügbare Sets:
16-tlg., 54.991,4 
24-tlg., 59.991,4 

 ab 7.1. 

 49.99  1,4

- 45  %
UVP  90.95 

 ab 7.1. 

 54.99  1,4

- 47  %
UVP  104.95 

Kombiservice Alicia 
 Stoneware, kadmiumfrei, 
spülmaschinengeeignet, 
mikrowellengeeignet, lebensmittelecht  

 ab 7.1. 

Kombiservice Ana 
 Porzellan, vielseitig einsetzbar, 
spülmaschinengeeignet, 
mikrowellengeeignet, lebensmittelecht  

 ab 7.1. 

ab  54.99  1,4

ab  59.99  1,4

Deckenleuchte Eugen E14, 
4-fl ammig
 Holz und Metall, 4 x E14, max. 40 W, 
Maße (L x B x H) ca.: 92 x 87 x 24 cm  
 Lieferung erfolgt ohne Leuchtmittel. 

  Deckenleuchte Caydo E27, 
3-fl ammig
 Mit Metallschirmen, Maße (L x B x H) 
ca.: 83 x 23 x 28,5 cm  
 Lieferung erfolgt ohne Leuchtmittel. 

 ab 7.1. 

Deckenleuchte 
Eugen E14, 
5-fl ammig
 Holz und Metall, 
5 x E14, max. 40 W, 
Maße (L x B x H) 
ca.: 70,1 x 66,5 x 
20,1 cm  
 Lieferung erfolgt 
ohne Leuchtmittel. 

 179.00  1,4

- 40  %
UVP  299.99 

zeitraum, die Zahlungsmöglichkeiten, die Lieferart sowie die etwaige Filialverfügbarkeit eines Artikels werden dir auf der jeweiligen Artikelseite mitgeteilt. Es gelten die „Allgemeinen Geschäftsbedin-
gungen ALDI ONLINESHOP“. Diese sind auf aldi-onlineshop.de/agb abrufbar. Wir liefern nur innerhalb Deutschlands aus. Bei Lieferung von Speditionsware: keine Lieferung auf Inseln, an Postfilialen, 
Packstationen und Paketshops, keine Lieferung an ALDI Filialen. Bei Lieferung von Paketware: Lieferung an Paketshops, Packstationen oder Postfilialen ist abhängig vom Versandunternehmen und wird 
im Kaufprozess mitgeteilt, keine Lieferung an ALDI Filialen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Prinzenallee 7, 40549 Düsseldorf.

ALDI-ONLINESHOP.DE
ALLE ARTIKEL NUR ONLINE ERHÄLTLICH.
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Verfügbare Modelle:
Ca.: 42 cm, 46.991,4 
Ca.: 80 cm, 74.991,4 

Telefon-Akku Dect NiMH, 
Micro AAA, 800 mAh, maxE 
 Spannung: 1,2 V, 800 mAh, vorgeladen, 
langlebig, bis zu 1000 Ladezyklen, 2er-Set  

 ab 7.1. 

 8.99  1,4

 Sparpreis 
UVP  9.99 Wetterstation MeteoTemp BF, 

mit Touch-Display 
 Wettervorhersage, Komfortindikator, Schim-
melrisiko-Anzeige, mit Außensensor  

 ab 7.1. 

 39.99  1,4

 Sparpreis 
UVP  49.90 

Farbsprühsystem 
ACS3000 
 Airless-Technologie, 
750-W-Motor, Betriebsdruck 
max.: 207 bar, Durchfluss 
max.: 1,1 l/Min.  

 ab 7.1. 

 159.00  1,4

- 60  %
UVP  399.00 

 ab 7.1. 

 59.99  1,4
Werkzeugschrank 
 Kratzunempfindlich einbrennlackiert, 
abschließbar  

 ab 7.1. 

Lochwand mit Hakenset, 22-tlg. 
 4-tlg. Lochwandsystem, Hakensortiment
aus Metall, Maße (B x H x T) 
ca.: 159,2 x 59,5 x 2,5 cm  

Akku-Batterien 
Power Micro AAA 
800 mAh, 8 Stück 
 Wiederaufladbares Set, 
LED-Anzeige, Kapazität für 
Geräte des täglichen Ge-
brauchs, vorgeladen  

 ab 7.1. 

Akku-Batterien 
Power Mignon AA 
2.100 mAh, 8 Stück 
 Wiederaufladbares Set, 
LED-Anzeige, Kapazität für 
Geräte des täglichen 
Gebrauchs, vorgeladen  

 ab 7.1. 

 Inkl. USB-
Ladegerät 
Quattro 

 29.99  1,4

 Sparpreis 
UVP  32.99 

 29.99  1,4

 Sparpreis 
UVP  32.99 

ab  46.99  1,4

 Weitere Modelle 
online erhältlich 

¹ Paketware. Preise inkl. MwSt. und zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €). ² Sperrgut. Preise inkl. MwSt. und zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) sowie Transportkosten (12.95 €). ³ Spedi tions ware. 
Preise inkl. MwSt. und zzgl. Versandkostenpauschale (5.95 €) sowie Transportkosten (39.95 €). ⁴ Der Onlineverkauf startet zum jeweils beworbenen Werbetermin um 0 Uhr. 90 Tage Rückgaberecht. 
Alle Artikel ohne Dekoration. Die Versandkostenpauschale fällt nur einmal pro Bestellung an. In Ausnahmefällen kann es vorkommen, dass die Nachfrage unsere Einschätzung übertrifft und ein Artikel 
schnell – womöglich unmittelbar nach Verkaufsstart – nicht mehr verfügbar ist. Die Artikel werden zum Teil in baugleicher Ausführung unter verschiedenen Marken ausgeliefert. Der Verfügbarkeits-



EIGENMARKEN,  
DIE DU KENNST.

LASS DICH IN UNSEREN 
THEMENWELTEN 
INSPIRIEREN.

 Passende Matratze 
online erhältlich 

 749.00  3,4

- 34  %
UVP  1149.00 

Ohne 
Matratze

Ohne Matratze

ENTDECKE DIE VIELFÄLTIGE WELT DES 
ALDI ONLINESHOPS.
Ratgeber, Themenwelten, Eigenmarken und mehr.

 279.00  3,4

- 40  %
UVP  469.00 

Kinder-Wanduhr 
Little Animals 
 Sweep-Werk mit 
schleichenden 
Zeigern, 3D-Ziffern, 
Maße (Ø x H) 
ca.: 30,9 x 4,4 cm  

 ab 7.1. 

 17.99  1,4

 Sparpreis 
UVP  19.99 

Hausbett Venice, weiß 
 Höhenverstellbarer Lattenrost, 
3 Schlupfstäbe, Maße (L x B x H) 
ca.: 144 x 77 x 173 cm  

 ab 7.1. 

Kinderzimmer Classic, 
weiß, mit Hausbett 
 Bestehend aus: Haus-Kombi-
Kinderbett, Wickelkommode 
mit 3 Schubladen, 
3-türiger Schrank  
 Bett für Kinder bis 6 Jahre geeignet. 

 ab 7.1. 
Schrank, B x H x T 
ca.: 134 x 195 x 53 cm

Hausbett, L x B x H 
ca.: 144 x 77 x 173 cm

Wickelkommode, B x H x T 
ca.: 79 x 98 x 43/68 cm

DEIN RATGEBER 
FÜR DEN ALLTAG.
Tipps & Tricks rund um Themen wie:

JETZT LESEN

GARTENBAUMARKT

NEU!

JETZT STÖBERN JETZT STÖBERN

WOHNEN SPORT

ALDI-ONLINESHOP.DE
ALLE ARTIKEL NUR ONLINE ERHÄLTLICH.

24/7

zeitraum, die Zahlungsmöglichkeiten, die Lieferart sowie die etwaige Filialverfügbarkeit eines Artikels werden dir auf der jeweiligen Artikelseite mitgeteilt. Es gelten die „Allgemeinen Geschäftsbedin-
gungen ALDI ONLINESHOP“. Diese sind auf aldi-onlineshop.de/agb abrufbar. Wir liefern nur innerhalb Deutschlands aus. Bei Lieferung von Speditionsware: keine Lieferung auf Inseln, an Postfilialen, 
Packstationen und Paketshops, keine Lieferung an ALDI Filialen. Bei Lieferung von Paketware: Lieferung an Paketshops, Packstationen oder Postfilialen ist abhängig vom Versandunternehmen und wird 
im Kaufprozess mitgeteilt, keine Lieferung an ALDI Filialen. Vertragspartner: ALDI E-Commerce GmbH & Co. KG, Prinzenallee 7, 40549 Düsseldorf.



GRÜN  UND  GÜNSTIG! 
MIT GRÜNSTROM1 UND 
ÖKOGAS2 INS NEUE JAHR!

Jetzt attraktive Angebote sichern und mit 
klimafreundlicher Energie Gutes tun.

ALDI-GRÜNE-ENERGIE.DE4

Sorgenfrei dank 12 monatiger Preisgarantie

Flexible Laufzeit oder attraktiver Neukundenbonus3

Nachhaltig mit Strom aus 100% Wasserkraft und  
Unterstützung weltweiter Klimaschutzprojekte für Ökogas

1 ALDI Grünstrom wird zu 100 % aus Wasserkraft gewonnen und stammt vollständig aus TÜV SÜD-zertifizierten Kraftwerken. Erfahre mehr zum TÜV SÜD sowie über Zertifizierungsverfahren im 
Bereich Erzeugungs-Zertifizierung von Strom aus erneuerbaren Energien unter www.tuvsud.com/erzeugung-ee.

2 123energie unterstützt weltweite Klimaschutzprojekte, die nach höchstem Qualitätsstandard, dem Gold Standard, zertifiziert sind. Diese stellen sicher, dass die durch die Gasverbrennung  
entstehenden Treibhausgase an anderer Stelle einen Ausgleich finden. Erfahre mehr über den Gold-Qualitätsstandard www.goldstandard.org.

3 Bei der Sonderpreisgestaltung „ALDI Grünstrom Bonus“ , „ALDI Ökogas Bonus“ sowie „ALDI Grünstrom E-Mobil Basic“ wird der Bonus im Rahmen Ihrer Jahresrechnung separat ausgewiesen. 
Der Bonus wird mit der ersten Rechnung, die nach Ablauf der Erstvertragslaufzeit erstellt wird, gutgeschrieben. Voraussetzung ist, dass das Vertragsverhältnis nicht vor Ablauf der vereinbarten 
Erstvertragslaufzeit endet.

4 Ihr Vertragspartner und Leistungserbringer ist die PFALZWERKE AKTIENGESELLSCHAFT, Wredestraße 35, 67059 Ludwigshafen am Rhein, unter der Marke 123energie.
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IMMER EINE  
GUTE   GESCHENKIDEE –  
AUCH LAST-MINUTE!

Glücklichmacher
20 €

Jeden Tag besonders –
einfach ALDI.

20 €
2

Entdecke die Vielfalt unseres  
umfangreichen Kartensortiments!

1 ALDI SÜD ist nicht Leistungserbringer. Die Leistung wird nach Einlösung von einem Dritten erbracht. 
2 �Die ALDI SÜD Geschenkgutscheine werden von der Landesbank Hessen-Thüringen – Girozentrale –, Anstalt des öffentlichen Rechts, Neue Mainzer Straße 52-58, 60311 Frankfurt am Main ausgegeben. Dein Vertragspartner 

in Bezug auf die ALDI SÜD Geschenkgutscheine ist nur die Landesbank Hessen-Thüringen, ALDI Süd handelt im Namen und Auftrag der Bank. ALDI SÜD Geschenkgutscheine sind nicht steuerbar. Maximalguthabenwert für 
Privatpersonen: 150 EUR/Monat.

IN DER 
FILIALE  

ERHÄLTLICH!



Entdecke unsere Prospekte

 ZUR ÜBERSICHT

ALLE PROSPEKTE  
AUF EINEN BLICK. 

ALLE HIGHLIGHTS  
ZUM DURCHBLÄTTERN.

GEMÜTLICH UND GÜNSTIG 
FÜR DIE KLEINEN.

LECKER, HERZHAFT ZUM 
PROBIERPREIS.

im Innenteil

WOHLFÜHL-MODE 
FÜR SIE UND IHN.

kg-Preis 4.76

z. B.  0.69*

ALPENGENUSS  
ZUM TIEFPREIS.

ab Do. 18.1.

Preis- 
Highlight

5.99*

UP2FASHION
Stretchjeans
 

ab Fr. 19.1.
MÜLLER®

Milchreis
 

kg-Preis 5.98

z. B. 2.99*

4.49

-33 %

z. B. 2.49*
FRISCHFLEISCH

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

Gültig von Mo. 15.1. – Sa. 20.1.

Mo. 15.1. – Sa. 20.1. ab Mo. 15.1. ab Fr. 19.1.

MIT ALDI
KANNST DU’S
DIR LEISTEN.

0.35*

-60 %
UVP 0.89

kg-Preis 1.75

ALDI MÖGLICHKEITEN

FIT INS  
NEUE JAHR STARTEN. 

SORTIMENTSPROSPEKT

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800 8 002534.

Gültig im Januar 2024

aldi-sued.de

Gutes für alle.

BEWUSST  
UND FRISCH  
INS NEUE JAHR.

ENTDECKEN

PROBIEREN

GENIESSEN

BEWUSST UND FRISCH   
INS NEUE JAHR.

SEI IMMER AUF  
DEM  NEUESTEN STAND!

Gutes für alle.

VORSCHAU-PROSPEKT


